PAGE
8

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012                                                                                                                 № 1
	Об   образовании   избирательных  участков для проведения выборов Президента Российской Федерации в городских    и    сельских   поселениях Ломоносовского муниципального    района 4 марта 2012 года

В  связи  с  проведением  4 марта 2012 года выборов Президента Российской Федерации,   руководствуясь статьей 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» № 67-фз от 12.06.2002г. и статьей 25  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»          № 19-ФЗ от 10.01.2003 г.,

п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать на территории городских и  сельских  поселений Ломоносовского муниципального района 34  избирательных участка:
Большеижорский № 635
г. п. Большая Ижора.

Адрес участковой избирательной комиссии:

г.п. Большая Ижора, ул. Астанина, д.3, Администрация поселения;
 тел.  56-804.

Помещение для голосования:
г.п. Большая Ижора, ул. Астанина, д.2, школа, тел. 56-288.

Лебяженский Северный № 636

г. п. Лебяжье в границах улиц Авиационная, Больничная, Боровая, Госпитальная, Железнодорожная, Красногорская, Линейная, Луговая, Молодежная, Морская, Моховая, Победы, Путейная, Северная, Советская, Соловьиная, Сосновая, Степаняна, Тихая, Флотская, Чкалова,  переулков Рыбачий, Маячный, пос. Форт-Красная Горка.

Адрес участковой избирательной комиссии:

г. п. Лебяжье, ул. Приморская, д. 68,  актовый зал администрации поселения, тел. 76-663.

Помещение для голосования:
г.п. Лебяжье,  ул. Степаняна, д.16, школа; тел. 76-288.

Лебяженский Южный № 637

г.п. Лебяжье в границах улиц Веселая, Вокзальная, Восточная, Дальняя, Дачная, Западная, Заречная, Комсомольская, Кооперативная, Костылева, Лесная, Ломакина, Лоцманская,  Мира, Павлова, переулков Ильина,  Набережный, Якорный, улиц Первомайская, Пляжная, Приморская, Речная, Садовая, Строительная, Южная.

Адрес участковой избирательной комиссии:

г. п. Лебяжье, ул. Приморская, д.68, актовый зал администрации поселения; тел. 76-663.

Помещение для голосования:
г.п. Лебяжье,  ул. Степаняна, д.16, школа; тел. 76-288.

Гора-Валдайский № 638
дер. Гора-Валдай, дер. Чёрная Лахта.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Гора-Валдай, д. 27,  помещение медпункта.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Шепелевский № 639
дер. Кандикюля,   дер. Коваши,    дер. Новое  Калище,   дер. Пулково,  дер. Сюрье, дер. Шепелево.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Шепелево, ул. Ветеранов, д. 16,  Дом культуры; тел. 75-730.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Аннинский Северный № 640

пос. Аннино.

Адрес участковой избирательной комиссии:

пос. Аннино, ул. Садовая, д. 10, администрация поселения, каб. 204;
тел. 59-130.

Помещение для голосования:

пос. Аннино, ул. Садовая, д. 2, школа;  тел. 59-251.

Аннинский Южный № 641
дер. Алакюля, дер. Большие Томики, дер. Иннолово, дер. Капорское,
дер. Кемпелево, дер. Кемяряйзи, дер. Куттузи, дер. Пески, дер. Пигелево,
дер. Рапполово, дер. Рюмки, дер. Тиммолово.

Адрес участковой избирательной комиссии:

пос. Аннино, ул. Садовая, д. 10, администрация поселения, каб. 210;

тел. 59-230.

Помещение для голосования:

пос. Аннино, ул. Садовая, д. 2,  школа;  тел. 59-251.

Новосельский № 642
дер. Лесопитомник, пос. Новоселье.

Адрес участковой избирательной комиссии:

пос. Новоселье, д.4, помещение приемной совета депутатов и местной администрации МО Аннинское сельское поселение; тел. 58-249.

Помещение для голосования:

п. Новоселье, здание бывшего детского сада; тел. 58-307.

Виллозский №  643
дер. Аропаккузи,   дер. Вариксолово, дер. Виллози, дер. Кавелахта,  дер. Карвала, дер. Мурилово,  дер. Мюреля, дер. Перекюля, дер. Пикколово, дер. Рассколово, дер. Ретселя, дер. Саксолово.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Виллози, д. 8, администрация поселения; тел. 79-230.

Помещение для голосования:

дер. Виллози, д. 1а, Дом культуры; тел. 79-239.

Малокарлинский Восточный № 644
      дер. Малое Карлино; Волхонское шоссе, д. 4 (в/часть 3278 и в/часть 3693).

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Малое Карлино, Дом культуры; тел. 71-263.

Помещение для голосования – по этому же адресу.

Малокарлинский Западный № 645 (На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области.)

В/часть 14108.

Адрес участковой избирательной комиссии:

Виллозское сельское поселение, в/ч 14108, клуб; тел.  314-16-84.

Помещение для голосования – по этому же адресу.

Придорожный № 646 (На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области).

В/часть 72152.

Адрес участковой избирательной комиссии:

Виллозское сельское поселение,  в/часть 72152, клуб, тел. 741-60-00

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Горбунковский Северный № 647

дер. Горбунки, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14/1, 14/2, 14/3, 16/1, 16/2.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Горбунки, Дворец культуры, комната № 215; тел. 53-266.

Помещение для голосования:

дер. Горбунки, Дворец культуры.

Горбунковский Центральный № 648

дер. Горбунки, дома №№ 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, дома частного сектора; дер. Верхняя Колония, дер. Новополье, дер. Средняя Колония, дер. Старые Заводы.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Горбунки, Дворец культуры, комната № 215; тел.  53-266.

Помещение для голосования:

дер. Горбунки, Дворец культуры.

Горбунковский Южный №  649
          дер. Горбунки, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27/1, 27/2, 27/3.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Горбунки, Дворец культуры, комната № 215; тел.  53-266.

Помещение для голосования:

дер. Горбунки, Дворец культуры.

Разбегаевский № 650
дер. Велигонты, дер. Разбегаево, дер. Райкузи.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Разбегаево, Дом культуры; тел.  54-487.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Гостилицкий  № 651
       дер. Гостилицы, дер. Дятлицы,  дер. Зрекино, дер. Клясино, дер. Красный Бор, дер. Новый Бор, дер. Старый Бор.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Гостилицы, ул. Школьная, д.6, кв. 77, администрация поселения;
тел. 50-201.

Помещение для голосования:

дер. Гостилицы, Дом культуры; тел. 50-635.

Озерный № 652 (На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области)

дер. Гостилицы, 4-й км.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Гостилицы, 4-й км, дом 1А, клуб; тел.  50-130.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Кипенский  №  653
дер. Витино, дер. Кипень, дер. Трудовик, дер. Черемыкино,
пос. Черемыкинская Школа,  дер. Шундорово.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Кипень, Ропшинское шоссе, д.23, школа; тел.  73-402.

Помещение для голосования – по этому же адресу.

Келозский № 654
дер. Волковицы, дер. Глухово, пос. Глухово (Лесопитомник),  пос. Дом отдыха «Волковицы», дер. Келози.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Келози, школа.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Копорский  № 655
село Копорье, дер. Ананьино, дер. Воронкино, дер. Заринское, дер.Ивановское, дер. Ирогощи, дер. Кербуково, дер. Керново, дер.Климотино, п. ст. Копорье, дер. Ломаха, дер. Маклаково, дер. Мустово, дер. Новосёлки, дер. Подмошье, дер. Подозванье, дер. Систо-Палкино,  дер.Широково.

Адрес участковой избирательной комиссии:

село Копорье,  Дом культуры; тел. 50-774 .

Помещение для голосования – Дом культуры; тел. 50-774.

Лаголовский  №  656

дер. Лаголово, дер. Михайловка, дер. Мухоловка.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Лаголово, ул. Садовая, д. 12, администрация поселения; тел. 78-340.

Помещение для голосования:

дер. Лаголово, Дом культуры, тел.  78-562.

Лопухинский  № 657
дер. Верхние Рудицы, дер. Горки, дер. Заостровье, дер. Извара, дер.Лопухинка, дер. Муховицы, дер. Никольское, дер. Новая Буря, дер.Савольщина, дер. Старые Мёдуши.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Лопухинка, ул. Первомайская, д.1А, администрация поселения;
 тел. 52-282.

Помещение для голосования:

дер. Лопухинка, Дом культуры; тел. 52-230.

Глобицкий № 658
дер. Воронино, дер. Глобицы, дер. Флоревицы.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Глобицы, ул. Школьная, д.6, школа; тел.  50-848

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Низинский № 659
дер. Низино, дер. Сашино, дер. Узигонты.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Низино, ул. Центральная, д. 1Д, администрация поселения;  тел.  55-242.

Помещение для голосования:

дер. Низино, ул. Центральная, д. 48, школа, тел. 55-339.

Жилгородковский №  660
пос. Жилгородок, дер. Владимировка, дер. Князево,  дер. Марьино, дер.Ольгино, дер. Санино, в/часть 6821.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Низино, ул. Центральная, д. 1Д, администрация поселения, тел.  55-242.

Помещение для голосования:

дер. Жилгородок, здание бывшего кафе школы техников.

Оржицкий №  661
дер. Большое Забородье, дер. Вильповицы, дер. Ильино, дер. Малое Забородье, дер. Оржицы, дер. Петровское.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Оржицы, Дом культуры; тел. 57-686.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Пениковский  № 662
       дер. Большое Коновалово,  пос. Бронна,  дер. Верхние Венки,  дер. Верхняя Бронна,  дер. Дубки, п. ст. Дубочки, дер. Кабацкое, дер. Кузнецы, дер. Куккузи, дер. Кукушкино, дер. Лангерево,  дер. Лимузи, дер. Малая Ижора, дер. Малое Коновалово, дер. Нижняя Бронна, дер. Пеники, дер. Сойкино,  дер. Таменгонт, дер. Ускуля: дер. Таменгонт, ул. 2-й бригады моряков.

Адрес участковой избирательной комиссии:

дер. Пеники, ул. Новая, д.13, кв.31, администрация поселения;   тел.  54-283.

Помещение для голосования:

дер. Пеники, ул. Новая, школа; тел.  54-284.

Таменгонтский № 663 (На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области)

д. Таменгонт, ул. Гвардейская.

Адрес участковой избирательной комиссии:

д. Таменгонт,  ул. Гвардейская, д. 6, клуб; тел. 50-273.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Ропшинский № 664
дер. Большие Горки, дер. Глядино, дер. Малые Горки,                             дер. Михайловская, дер. Нижняя Кипень, дер. Олики, пос. Ропша.

Адрес участковой избирательной комиссии:

пос. Ропша, Стрельнинское ш., д.9А, администрация поселения; тел. 72-248.

Помещение для голосования - по этому же адресу.

Яльгелевский №  665
дер. Яльгелево,  дер. Коцелово.

Адрес участковой избирательной  комиссии:

дер. Яльгелево, Дом культуры; тел.  74-334.

Помещение для голосования:

дер. Яльгелево, школа, тел. 74-223.

Русско-Высоцкий Северный № 666

село Русско-Высоцкое, дома №№ 1, 2, 5 – 12, 14, 15, 18, 19, 24.

Адрес участковой избирательной комиссии:

село Русско-Высоцкое, д. 3, администрация поселения;   тел.  77-564.

Помещение для голосования:

село Русско-Высоцкое,  школа; тел.  77-591.

Русско-Высоцкий Южный №  667
село Русско-Высоцкое, дома №№ 13, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 25 – 28, дома частного сектора, ул. Павлика Филимонова, ул. Таллинская, пер. Парковый,  пер. Хвойный, пер. Школьный; дер. Телези.

Адрес участковой избирательной комиссии:

село Русско-Высоцкое, д. 3, администрация поселения;   тел.  77-564.

Помещение для голосования:

село Русско-Высоцкое,  школа; тел.  77-591.
Избирательный участок СИЗО №  668
ФКУ СИЗО  № 6.

Адрес участковой избирательной комиссии:

Ленинградская область, Ломоносовский район, Виллозское сельское поселение, ул. Заречная, Тупик (здание администрации), тел. 746-12-82.

Помещение для голосования –  по этому же адресу.

2.    Опубликовать данное Постановление  в газетах “Балтийский луч” и  “Ломоносовский районный вестник”  до    16  января   2012 года.

Глава администрации

МО Ломоносовский муниципальный район

     Е.В. Устинов

Согласовано:

Председатель
территориальной избирательной  комиссии

Ломоносовского муниципального района

     Ю.П. Шуть